FORENINGS OPLYSNINGER

Alevi Forbundet I Danmark
Vibevej 32
4100 Ringsted

Hjemsted: Ringsted Kommune
CVR: 31705495

Regnskabsar: 01.01-31.12

Foreningen: Frivillig forening og paraply organisation for forskellige lokale underafdelinger i

Danmark.

LEDELSE

Tiirel Meric — Formand
Aslan Erkan — Sekretzer
Turan Meric — Kasserer

REVISION:
Ingen revision
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Ledelsespitegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt drsrapporten for regnskabsiret 01.01.23 -
31.12.23 for Alevi Forbundel i Danmark.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med drsregnskabsloven,

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansiclle stilling pr. 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efer vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til general forsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 15. Marts 2024

LEDELSE:
Tirel Meric Aslan Erkan Turan Meric
Formand Sekreler Kasserer
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Ledelsesberetning

Alevi Forbundet i Danmark er en frivillig forening og varetager opgaver som paraply organisation
for de lokale foreninger,

De lokale frivillige foreninger befinder sig i ajeblikkel i Ringsted, Slagelse, I-icdcnslct}. Arhus og
Odense. Det forventes at yderligere lokale afdelinger kommer til eller oprettes i fremtiden. :

Indizzglerne er primert kontingenter fra de lokale frivillige foreninger sami arrangementer og
donationer.

2023 regnskabet indeholder donationer fra private virksomheder og medlemmer til de

jordskzlvsramie ofre i Tyrkict. Arsregnskabet indeholder donationer og swrskilt dorationsregnskab
vedhaftes som bilag til arsregnskabet for 2023.

Efterfolgende begivenheder

Efter regnskabsarels afslutning er der ikke sket nogle vaesentlige begivenheder.
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RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN 01.01.2023 - 31.12.2023

Indtaegter
Udgifter
Renteindt=zgter
Renteudgifter

Arets Resultat af primazr drift

Note

2023
21825
-36680
200

-14655
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BALANCE PR 31.12.2023
AKTIVER
Kassebeholdning
Bankbeholdning

Tilgode fra donationsregnskab

Aktiver i alt

PASSIVER

Formue Ultimo
Gald Cemhus Projekt
Anden gz|d

Passiveri alt

NOTE

NOTE

2023

0
335178
1200

336378

2023

-12043
210000

7364

205321
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NOTER

Note 1 Indtagter

Kontingenter

Donation til jordskaelvsofre i Tyrkiet

Andre indteeger

lalt

Note 2 Udgifter

Udgifter Alevi Forbundet
Overf. donationer til ofre i TR
Rejseomkostninger

Administrative omkostninger

| alt ultimo

Note 3 Formueopggrelse

Formue primo
Arets reslutat
Formue tilgang/afgang

Egenkapital

2023
8325
13500

21825

2023
13500
19249

3931

36680

2023

2612
-14855

-12243

Bilag 1 Donationsregnskab til jordskalvsofre i Tyrkiet
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Bilag 1

Donationsregnskab for Alevi Forbundet
Jordskzzlvet | Tyrkiet Februar 2023

indsamlingskonta

Indtaegter

fra virksomheder

fra Erder foreningen

Privat indsamling
renteindtaegter bank
Andre indtagter fra Cagdas
lalt Indt=gter

Udgifter
Indk@b jordskzelvsmaterialer

Fra TR firma Cagdas Ata Gida San.

omk, Til civilstyrelsen
lalt udgifter

Resultat

Aktiver

Bank konto

Aktiver lait

Passiver

Formue Primo

Arets Resultat
Skyldig gaeld Alevi for udleg
civilstyrelsen

Passiver lalt

6000
7500
15000
15,69

20
28535,69

-25526,1
-1200

-26726,1

1809,59

3009,59

3009,59

1805,59

1200

3009,59

TRL

100000
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